
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     14
     14
-------
      1
   9825
   2929
   2925

Aš Cheb
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Marie Borsiková                              71        4.           331

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Jiří Červenka                                50        1.           370

Volební strana č. 3 - Strana Zdraví Sportu Prosperity
 1.     Jiří Koubek                                  33        1.           315

Volební strana č. 4 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Pavel Klepáček                               46        1.           900
 2.     Robert Vyskočil                              52        2.           331

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Helena Březinová                             70        5.           498
 2.     František Kolář                              66        1.           462
 3.     Marcela Šnajdrová                            53        3.           435
 4.     Petr Čekal                                   64        2.           423

Volební strana č. 7 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Dalibor Blažek                               54        1.          1575
 2.     Jiří Honomichl                               45       10.          1183
 3.     Aleš Hudeček                                 46        2.          1127
 4.     Jaroslav Helcl                               65       11.          1094
 5.     Petr Všetečka                                24        4.          1045
 6.     Kamila Černá                                 49        3.          1007
 7.     Gabriela Moravíková                          38        5.           940
 8.     Richard Kosík                                47        6.          1001
 9.     Jiří Sopr                                    60        7.           961
10.     Václav Ponikelský                            42        8.           914

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana a Strana zelených
 1.     Jaroslav Staněk                              46        1.           546
 2.     Martin Flaška                                33        3.           356

Volební strana č. 9 - TOP 09
 1.     Karen Helclová                               65        8.           515
 2.     Martin Hannsmann                             48        1.           484

554499 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ivanka Schwarzová                            58        1.           289
 2.     Petr Jahn                                    52        2.           265
 3.     Alexandra Hybnerová                          30        3.           242
 4.     Miroslav Lelovský                            64        8.           223
 5.     Zdeněk Soukup                                35        5.           206
 6.     Dagmar Nová                                  54        6.           176
 7.     Jozef Prekop                                 63        7.           175
 8.     Rudolf Nový                                  67        9.           150
 9.     Petr Vacek                                   74       10.           161
10.     Vladimír Měchura                             68       11.           159
11.     František Vacek                              77       12.           145
12.     Martin Šoltés                                69       13.           154
13.     Hana Šalomová Kubínová                       54       14.           144
14.     Arnošt Šimůnek                               87       15.           141
15.     Pavel Jetleb                                 82       16.           176
16.     Věra Bohatová                                72       17.           137
17.     Zdeňka Vacková                               66       18.           140
18.     Tereza Karasová                              26       19.           131
19.     Kamil Mikovec                                59       20.           114
20.     Karel Břicháček                              38       21.           121

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Miroslav Rákos                               57        3.           348
 2.     Filip Křížek                                 36        7.           257
 3.     Libor Diviš                                  33        9.           220
 4.     Jiřina Červenková                            49        5.           217
 5.     Miloš Kubíček                                69        4.           188
 6.     Kateřina Vyskočilová                         25        2.           163
 7.     Josef Cimprich                               67        6.           179
 8.     Jana Krátká                                  32        8.           111
 9.     Marian Rewczuk                               27       10.           144
10.     Marie Kovářová                               72       11.           135
11.     Miloš Kubíček                                49       12.           136
12.     Karel Kolman                                 29       13.           170
13.     Leoš Káda                                    47       14.           104
14.     Pavel Lidman                                 40       15.            98
15.     Bohuslava Heinrichová                        43       16.            91
16.     Marián Krátký                                30       17.            93
17.     Libor Pospíšil                               35       18.           128
18.     Annemarie Gernerová                          73       19.           109
19.     Jaroslav Diviš                               36       20.           140
20.     Monika Caranová                              40       21.           154
21.     Antonín Petružálek                           33       22.            94
22.     Jiří Bočan                                   57       23.           141

Volební strana č. 3 - Strana Zdraví Sportu Prosperity
 1.     Petr Janoušek                                30        7.           291
 2.     Pavel Kuzma                                  33        3.           251
 3.     Břetislav Hadač                              74        4.           212
 4.     Lubomír Rodina                               51        8.           205
 5.     Libor Oravec                                 49        2.           167
 6.     Petr Semerák                                 29        5.           171

554499 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 7.     Miroslav Cimrt                               57        6.           159
 8.     Ivo Ducháč                                   72        9.           162
 9.     Jaroslav Večeřa                              63       10.           148
10.     Jaromír Daduč                                55       11.           168
11.     Rudolf Libra                                 65       12.           150
12.     Jaroslav Bulant                              67       13.           157
13.     Tomáš Oravec                                 29       14.           155
14.     Jaroslav Fiala                               73       15.           170
15.     Miroslava Bártková                           41       16.           123
16.     Josef Zachara                                46       17.           164
17.     Jiří Jakoubek                                38       19.           121
18.     Jan Slabý                                    66       20.           132
19.     Karel Dubský                                 53       21.           124
20.     Bohuslav Kozubek                             53       22.           127
21.     Václav Veselý                                57       23.           188

Volební strana č. 4 - PRO Sport a Zdraví
 1.     Libor Syrovátka                              53        3.           302
 2.     Milada Štecherová                            34        4.           302
 3.     Simona Dobešová                              40        5.           272
 4.     Monika Maršálková                            43        8.           258
 5.     Lenka Syrovátková                            49       18.           255
 6.     Václav Čech                                  54        6.           178
 7.     Kamil Tancer                                 39        7.           154
 8.     Jiří Findža                                  47        9.           166
 9.     Karel Demjanič                               46       10.           138
10.     Petr Petzlinovský                            39       11.           141
11.     Eva Frančáková                               36       12.           121
12.     Petr Kozák                                   38       13.           182
13.     Iveta Trázníková                             40       14.           146
14.     Marie Malinová                               34       15.           109
15.     Lukáš Horváth                                23       16.           106
16.     Václav Čech                                  31       17.           105
17.     Josef Juřík                                  40       19.           209
18.     Ladislav Lošťák                              37       20.           106
19.     Marek Nushart                                46       21.           163

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Mária Kadičová                               59        4.           372
 2.     Bohumír Marek                                53        6.           345
 3.     Jaroslav Medveď                              62        7.           382
 4.     Zdeněk Sluka                                 58        8.           343
 5.     Jiří Jeřábek                                 66        9.           343
 6.     Václav Kadič                                 63       10.           342
 7.     Pavel Brožovský                              63       11.           358
 8.     Jiří Vejvoda                                 73       12.           379
 9.     Josef Pekárek                                62       13.           343
10.     Miroslav Vilám                               49       14.           338
11.     Miloslav Linhart                             62       15.           337
12.     Juraj Seman                                  67       16.           304
13.     Jiří Fejtek                                  46       17.           343
14.     Tomáš Čekal                                  39       18.           321
15.     Antonín Balvín                               70       19.           309
16.     Jaromír Kolman                               73       20.           297
17.     Jana Růžičková                               50       21.           308
18.     Jana Vítámvásová                             62       22.           281
19.     Josef Zachara                                74       23.           256

554499 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 7 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
 1.     Petr Kůta                                    42        9.           842
 2.     Pavel Zeman                                  49       12.           906
 3.     Jan Čižmar                                   38       13.           787
 4.     Vladimír Veselý                              52       14.           893
 5.     Petr Kolaja                                  28       15.           780
 6.     Stanislav Sopr                               29       16.           828
 7.     Vladimír Dubec                               52       17.           741
 8.     Daniel Cvrkal                                41       18.           735
 9.     Šárka Bodorová                               46       19.           852
10.     Josefa Radová                                70       20.           689
11.     Miroslav Brilla                              50       21.           751
12.     Pavel Zavoďan                                51       22.           734
13.     Miroslav Dvořák                              56       23.           634

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana a Strana zelených
 1.     Roman Glaser                                 38        4.           330
 2.     Jakub Kotal                                  23        2.           301
 3.     Pavel Matala                                 36       11.           301
 4.     Václav Havel                                 35        5.           273
 5.     Jindřich Neužil                              32        6.           255
 6.     Růžena Nekolná                               53        7.           226
 7.     Barbora Hradečná                             29        8.           195
 8.     Oldřich Petrlík                              76        9.           211
 9.     Vladimír Kitajev                             50       10.           186
10.     Jaroslav Tupý                                30       12.           194
11.     Martin Rudolf                                28       13.           189
12.     Adéla Kovačiková                             21       14.           207
13.     Vilém Bárta                                  34       15.           210
14.     Radka Freiberová                             33       16.           224
15.     Michaela Kamenská                            37       17.           174
16.     Pavla Smolíková                              31       18.           174
17.     Jiří Podhajský                               30       19.           252
18.     Josef Krob                                   20       20.           163
19.     Pavel Vodrážka                               39       21.           190
20.     Petr Liška                                   19       22.           163
21.     Dana Janoušková                              55       23.           211

Volební strana č. 9 - TOP 09
 1.     Petr Mach                                    48        3.           451
 2.     Stanislav Kříž                               37        4.           261
 3.     Jiří Miroslav Knedlík                        65        2.           245
 4.     Jiří Jurák                                   49        6.           241
 5.     Daniel Vojtko                                39       12.           231
 6.     Verner Thoss                                 46        9.           221
 7.     Vladimír Posekaný                            46        5.           158
 8.     Roman Tatovský                               46        7.           187
 9.     Petr Štěpánek                                24       10.           138
10.     Michael Künzel                               24       11.           115
11.     Alice Rochová                                22       13.           119
12.     Jolana Kopecká                               36       14.           136
13.     Radek Roch                                   25       15.           121
14.     Dagmar Juráková                              49       16.           149
15.     Michaela Burešová                            40       17.            99
16.     Hana Rochová                                 51       18.           144
17.     Věra Effenberger                             27       19.           155

554499 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

18.     Petr Mach ml.                                18       20.            88
19.     Iva Juráková                                 24       21.           104
20.     Miroslav Effenberger                         34       22.           125
21.     Jindřich Bureš                               43       23.            90

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   3780, hranice:      198,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivanka Schwarzová                                289
              2.    Petr Jahn                                        265
              3.    Alexandra Hybnerová                              242
              4.    Marie Borsiková                                  331
              5.    Zdeněk Soukup                                    206
              6.    Dagmar Nová                                      176
              7.    Jozef Prekop                                     175
              8.    Miroslav Lelovský                                223
              9.    Rudolf Nový                                      150
             10.    Petr Vacek                                       161
             11.    Vladimír Měchura                                 159
             12.    František Vacek                                  145
             13.    Martin Šoltés                                    154
             14.    Hana Šalomová Kubínová                           144
             15.    Arnošt Šimůnek                                   141
             16.    Pavel Jetleb                                     176
             17.    Věra Bohatová                                    137
             18.    Zdeňka Vacková                                   140
             19.    Tereza Karasová                                  131
             20.    Kamil Mikovec                                    114
             21.    Karel Břicháček                                  121

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   3790, hranice:      180,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Červenka                                    370
              2.    Kateřina Vyskočilová                             163
              3.    Miroslav Rákos                                   348
              4.    Miloš Kubíček                                    188
              5.    Jiřina Červenková                                217
              6.    Josef Cimprich                                   179
              7.    Filip Křížek                                     257
              8.    Jana Krátká                                      111
              9.    Libor Diviš                                      220
             10.    Marian Rewczuk                                   144
             11.    Marie Kovářová                                   135
             12.    Miloš Kubíček                                    136
             13.    Karel Kolman                                     170
             14.    Leoš Káda                                        104
             15.    Pavel Lidman                                      98
             16.    Bohuslava Heinrichová                             91
             17.    Marián Krátký                                     93
             18.    Libor Pospíšil                                   128

554499 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Annemarie Gernerová                              109
             20.    Jaroslav Diviš                                   140
             21.    Monika Caranová                                  154
             22.    Antonín Petružálek                                94
             23.    Jiří Bočan                                       141

Volební strana č. 3 - Strana Zdraví Sportu Prosperity
Počet hlasů pro stranu:   3860, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Koubek                                      315
              2.    Libor Oravec                                     167
              3.    Pavel Kuzma                                      251
              4.    Břetislav Hadač                                  212
              5.    Petr Semerák                                     171
              6.    Miroslav Cimrt                                   159
              7.    Petr Janoušek                                    291
              8.    Lubomír Rodina                                   205
              9.    Ivo Ducháč                                       162
             10.    Jaroslav Večeřa                                  148
             11.    Jaromír Daduč                                    168
             12.    Rudolf Libra                                     150
             13.    Jaroslav Bulant                                  157
             14.    Tomáš Oravec                                     155
             15.    Jaroslav Fiala                                   170
             16.    Miroslava Bártková                               123
             17.    Josef Zachara                                    164
             18.    Jiří Kubánek                                       N
             19.    Jiří Jakoubek                                    121
             20.    Jan Slabý                                        132
             21.    Karel Dubský                                     124
             22.    Bohuslav Kozubek                                 127
             23.    Václav Veselý                                    188

Volební strana č. 4 - PRO Sport a Zdraví
Počet hlasů pro stranu:   4644, hranice:      243,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Klepáček                                   900
              2.    Robert Vyskočil                                  331
              3.    Libor Syrovátka                                  302
              4.    Milada Štecherová                                302
              5.    Simona Dobešová                                  272
              6.    Václav Čech                                      178
              7.    Kamil Tancer                                     154
              8.    Monika Maršálková                                258
              9.    Jiří Findža                                      166
             10.    Karel Demjanič                                   138
             11.    Petr Petzlinovský                                141
             12.    Eva Frančáková                                   121
             13.    Petr Kozák                                       182
             14.    Iveta Trázníková                                 146
             15.    Marie Malinová                                   109
             16.    Lukáš Horváth                                    106
             17.    Václav Čech                                      105
             18.    Lenka Syrovátková                                255

554499 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             19.    Josef Juřík                                      209
             20.    Ladislav Lošťák                                  106
             21.    Marek Nushart                                    163

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   8119, hranice:      388,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Kolář                                  462
              2.    Petr Čekal                                       423
              3.    Marcela Šnajdrová                                435
              4.    Mária Kadičová                                   372
              5.    Helena Březinová                                 498
              6.    Bohumír Marek                                    345
              7.    Jaroslav Medveď                                  382
              8.    Zdeněk Sluka                                     343
              9.    Jiří Jeřábek                                     343
             10.    Václav Kadič                                     342
             11.    Pavel Brožovský                                  358
             12.    Jiří Vejvoda                                     379
             13.    Josef Pekárek                                    343
             14.    Miroslav Vilám                                   338
             15.    Miloslav Linhart                                 337
             16.    Juraj Seman                                      304
             17.    Jiří Fejtek                                      343
             18.    Tomáš Čekal                                      321
             19.    Antonín Balvín                                   309
             20.    Jaromír Kolman                                   297
             21.    Jana Růžičková                                   308
             22.    Jana Vítámvásová                                 281
             23.    Josef Zachara                                    256

Volební strana č. 6 - Úsvit přímé demokracie
Počet hlasů pro stranu:    358, hranice:       48,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Velas                                      60
              2.    Michal Strych                                     53
              3.    Marian Velas                                      37
              4.    Jozef Tippan                                      37
              5.    Ivana Nídlová                                     54
              6.    Daniel Slamenko                                   34
              7.    Šárka Beňová                                      49
              8.    Roman Velas                                       34

Volební strana č. 7 - HNUTÍ NEZÁVISLÝCH ZA HARMONICKÝ ROZVOJ OBCÍ A MĚST
Počet hlasů pro stranu:  21019, hranice:     1004,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dalibor Blažek                                  1575
              2.    Aleš Hudeček                                    1127
              3.    Kamila Černá                                    1007
              4.    Petr Všetečka                                   1045
              5.    Gabriela Moravíková                              940
              6.    Richard Kosík                                   1001
              7.    Jiří Sopr                                        961

554499 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Václav Ponikelský                                914
              9.    Petr Kůta                                        842
             10.    Jiří Honomichl                                  1183
             11.    Jaroslav Helcl                                  1094
             12.    Pavel Zeman                                      906
             13.    Jan Čižmar                                       787
             14.    Vladimír Veselý                                  893
             15.    Petr Kolaja                                      780
             16.    Stanislav Sopr                                   828
             17.    Vladimír Dubec                                   741
             18.    Daniel Cvrkal                                    735
             19.    Šárka Bodorová                                   852
             20.    Josefa Radová                                    689
             21.    Miroslav Brilla                                  751
             22.    Pavel Zavoďan                                    734
             23.    Miroslav Dvořák                                  634

Volební strana č. 8 - Česká pirátská strana a Strana zelených
Počet hlasů pro stranu:   5531, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Staněk                                  546
              2.    Jakub Kotal                                      301
              3.    Martin Flaška                                    356
              4.    Roman Glaser                                     330
              5.    Václav Havel                                     273
              6.    Jindřich Neužil                                  255
              7.    Růžena Nekolná                                   226
              8.    Barbora Hradečná                                 195
              9.    Oldřich Petrlík                                  211
             10.    Vladimír Kitajev                                 186
             11.    Pavel Matala                                     301
             12.    Jaroslav Tupý                                    194
             13.    Martin Rudolf                                    189
             14.    Adéla Kovačiková                                 207
             15.    Vilém Bárta                                      210
             16.    Radka Freiberová                                 224
             17.    Michaela Kamenská                                174
             18.    Pavla Smolíková                                  174
             19.    Jiří Podhajský                                   252
             20.    Josef Krob                                       163
             21.    Pavel Vodrážka                                   190
             22.    Petr Liška                                       163
             23.    Dana Janoušková                                  211

Volební strana č. 9 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4577, hranice:      218,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Hannsmann                                 484
              2.    Jiří Miroslav Knedlík                            245
              3.    Petr Mach                                        451
              4.    Stanislav Kříž                                   261
              5.    Vladimír Posekaný                                158
              6.    Jiří Jurák                                       241
              7.    Roman Tatovský                                   187

554499 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              8.    Karen Helclová                                   515
              9.    Verner Thoss                                     221
             10.    Petr Štěpánek                                    138
             11.    Michael Künzel                                   115
             12.    Daniel Vojtko                                    231
             13.    Alice Rochová                                    119
             14.    Jolana Kopecká                                   136
             15.    Radek Roch                                       121
             16.    Dagmar Juráková                                  149
             17.    Michaela Burešová                                 99
             18.    Hana Rochová                                     144
             19.    Věra Effenberger                                 155
             20.    Petr Mach ml.                                     88
             21.    Iva Juráková                                     104
             22.    Miroslav Effenberger                             125
             23.    Jindřich Bureš                                    90

........................................21:15 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Karel Sviták

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Bedlivá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554499 - str. č. 9



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Aš Cheb
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   55678               Počet volených členů zastupitelstva: 23

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       3780   21      50836,43            7,43
č. 2 - Občanská demokratická strana       3790   23      55678,00            6,80
č. 3 - Str.Zdraví Sportu Prosperity       3860   22      53257,21            7,24
č. 4 - PRO Sport a Zdraví                 4644   21      50836,43            9,13
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     8119   23      55678,00           14,58
č. 6 - Úsvit přímé demokracie              358    8      19366,26            1,84
č. 7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST     21019   23      55678,00           37,75
č. 8 - Koalice Piráti a SZ                5531   23      55678,00            9,93
č. 9 - TOP 09                             4577   23      55678,00            8,22

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Str.Zdraví Sportu Prosperity
      PRO Sport a Zdraví
      Komunistická str.Čech a Moravy
      HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST
      Koalice Piráti a SZ
      TOP 09

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           21019,00     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   2.           10509,50     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   3.            8119,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
   4.            7006,33     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   5.            5531,00     8 - Koalice Piráti a SZ           
   6.            5254,75     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
   7.            4644,00     4 - PRO Sport a Zdraví            
   8.            4577,00     9 - TOP 09                        
   9.            4203,80     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  10.            4059,50     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            3860,00     3 - Str.Zdraví Sportu Prosperity  
  12.            3790,00     2 - Občanská demokratická strana  
  13.            3780,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.            3503,16     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  15.            3002,71     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  16.            2765,50     8 - Koalice Piráti a SZ           

554499 - str. č. 10



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  17.            2706,33     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  18.            2627,37     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  19.            2335,44     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  20.            2322,00     4 - PRO Sport a Zdraví            
  21.            2288,50     9 - TOP 09                        
  22.            2101,90     7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST 
  23.            2029,75     5 - Komunistická str.Čech a Moravy

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Občanská demokratická strana       1
 3 - Str.Zdraví Sportu Prosperity       1
 4 - PRO Sport a Zdraví                 2
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     4
 7 - HN.ZA HARM.ROZVOJ OBCÍ A MĚST     10
 8 - Koalice Piráti a SZ                2
 9 - TOP 09                             2

........................................21:15 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Karel Sviták

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Marie Bedlivá

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554499 - str. č. 11


